
 

 

 

 

 

 

Ufficio Procedure Elettorali e 

Collaborazioni Studentesche 
 

 

 

IL RETTORE 

 
 

VISTO il Regolamento per l'affidamento di forme di collaborazione ai sensi dell’art.11 del 

D.Lgs. n. 68/2012 connesse alle attività ed ai servizi effettuati dall'Università, emanato 

con D.R. n. 2994 del 15/09/2015; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione, n. 38 del 18/12/2024, con la quale è stato 

definito l’ammontare del fondo destinato alle collaborazioni studentesche per l’a.a. 

2024/2025  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione, n. 53 del 25/6/2025, con la quale è stato 

definito l’importo del corrispettivo orario della prestazione e il numero delle 

collaborazioni disponibili; 

 

VISTO l’allegato bando di selezione predisposto dall’Ufficio Procedure Elettorali e 

Collaborazioni Studentesche per l’a.a. 2024/2025 

 

DECRETA 

 
 

E' emanato l'allegato bando di selezione per l'attribuzione di forme di collaborazioni 

studentesche - anno accademico 2024/2025. 

 
 

IL RETTORE 

Matteo LORITO 
  

 

 
Area Affari Generali e Gestione Documentale 
Il Dirigente dott. Francesco Bello 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 

Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott. Carmine Basilicata 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2025/3708 del 03/09/2025

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


